РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

Дума
Краснополянского сельского поселения

3 8 - е  заседание 4 - г о  созыва
с. Краснополянское

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2020 года №177

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№133 от 26.12.2019 года
«О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона
Свердловской области от 12.12.2019 № 120-03 «Об областном бюджете на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями, внесенными Законами
Свердловской области от 21.04.2020 № 38-03, от 10.12.2020 № 134-03), решения
Думы муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 25
декабря 2019 года № 218 «О бюджете муниципального образования Байкаловский
муниципальный район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» с
изменениями от 26 марта 2020 года № 232, от 25 июня 2020 года № 246, от 30
сентября 2020 года № 267, от 25 декабря 2020 года № 283, решения Думы
муниципального образования от 27 декабря 2013 года № 24 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Краснополянском сельском поселении», с
изменениями, внесенными решениями Думы от 25 декабря 2014 года № 81, от 28
декабря 2015 года № 138, от 29 июня 2016 года № 179, от 29 июля 2016 года № 183,
от 26 сентября 2017 года № 5, от 27 ноября 2017 года №19, от 25 сентября 2019
года № 111 Дума Краснополянского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Краснополянское сельское поселение от 26 декабря
2019 года № 133 «О бюджете муниципального образования Краснополянское

сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (печатное
средство «Информационный вестник Краснополянского сельского поселения» за
№14 от 28.12.2019г.) с изменениями, внесенными Решением Думы
Краснополянского сельского поселения от 26 марта 2020 года № 152, от 29 июня
2020 года №164, от 30 сентября 2020 года №170 следующие изменения:

1) Подпункт 1 пункта 1 раздела I изложить в следующей редакции:
«1. Установить общий объем доходов муниципального бюджета:
1) 77 083,8 тысяч рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из других бюджетов в сумме 58 753,8 тысяч рублей, на 2020 год».

2) Подпункт 1 пункта 2 раздела I изложить в следующей редакции:
«2. Установить общий объем расходов муниципального бюджета:
1) 85 729,0 тысяч рублей на 2020 год».

3) Подпункт 1 пункта 3 раздела I изложить в следующей редакции:
«3. Установить превышение расходов над доходами муниципального бюджета

(дефицит):
1) 8 645,2 тысяч рублей на 2020 год».

4) Подпункт 1 пункта 4 раздела III изложить в следующей редакции:
«4. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального Дорожного

фонда:
1) 34 829,7 тысяч рублей, в том числе за счет акцизов на нефтепродукты

13 180,9 тысяч рублей, за счет межбюджетных трансфертов, предоставленных из
бюджета муниципального района 815,5 тысячи рублей, за счет остальных налоговых
и неналоговых доходов 20 833,3 тысяч рублей, на 2020 год».

5) Подпункт 1 пункта 7 раздела III изложить в следующей редакции:
«7. Установить размер Резервного фонда местной администрации:
1) 0,0 тысяч рублей на 2020 год»

6) Приложения 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10 изложить в следующей редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на
официальном сайте МО Краснополянское сельское поселение в сети «Интернет»
www.krasnopolynskoe.ru.

3. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (Вялков
А.Е.).

Е. П. Шутова

А.Н.Кошелев

«25» декабря 2020 года

Глава муниципального образован
Краснополянское сельское поселен

«25» декабря 2020 года

Председатель Думы
Краснополянского сельского

http://www.krasnopolynskoe.ru